Paroecia , cujus habitualis cura penes Capitulum

ipsum esse debebit, actualis vero ab unó ex Cano

nicis uti supra erit exercenda. Hisce autem sex Ca

nonicis tres addantur Mansionarii seu Beneficiarii

perpetuäe pariter fundationis. Ilud autem in primis

diligenter religioseque servandum esse praecipimus,

ut commemorata Beneficia , ac praesertim Canoni

catus duarum Dignitatum , et Theologi , Poenitentiarii

ac Parochi ijs deferantur viris, qui digni atque idonei

sint, quique necessariis dotibus polleant, ac propterea

mandamus, ut Praebendae Canonici Theologi, Poe

nitentiarii et Parochi conferantur praevio concursu

juxta Concilii Tridentini praescriptum . Volumus au

tem ut hoc Chersonensis Cathedralis Templi Cano

nicorum Collegium, postquam rite fuerit institutum ,

iisdem choralibus indumentis ac omnibus, et singulis

gratiis , privilegiis , honoribus , indultis perfruatur ,

quemadmodum canonice gaudent alia in Russiarum

Imperio Cathedralium Ecclesiarum Capitula , dum

todo sint in usu, nec fuerint ex speciali conces

sione, vel titulo oneroso data atque acquisita . Ejusdem

haruin Litterarum Exsequutoris curae committimus,

ut ubi Chersonensis Cathedralis Capituli institutio

fuerit peracta, eidem Canonicorum Collegio Capitu

laría statuta amplectenda proponat, quae Sacrorum

Canonun sanctionibus, et Apostolicis Constitutioni

bus nullo modo adversentur , sed iisdem plane sint

consentanea ', veluti cetera pro aliis Cathedralibus

Capítulis statuta, quäe saepius nominatis Apostolicis

Litteris réc . mem . Pii VI Decessoris Nostri approbata

fuere. Quae Cathedralis Ecclesiae Chersonensis Ca
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pitularia Statuta, postquam confecta fuerint, hujus

Apostolicae Sedis judicio subjicienda mandamus, ut

ejusdem S. Sedis sanctionem consequantur. Cum vero

idonei Ecclesiae Ministri nonnisi ex Clericis optime

institutis fieri possint , volumus ut in Chersonensi

Urbe Clericorum Seminarium instituatur, in quo juxta

sapientissimam , ac providentissimam Concilii Tri

dentini mentem adolescentes Clerici vel a teneris

annis ad omnem pietatem , virtutem , et ecclesiasticam

disciplinam mature ac diligenter fingantur , ae do

ctrina plane catholica , et ab omni prorsus cujusque

erroris periculo aliena studiosissime erudiantur. At

que hic haud possumus quin Chersonensis Ecclesiae

Antistiti etiam atque etiam inculcemus , ut quoties

sui gregis necessitas postulaverit, nunquam omittat

per suam Dioecesim Praesbyteros mittere, qui Mis

sionarii munere fungentes omnia spiritualia subsidia

Catholicis praebere possint . Quod quidem eo facilius

idem Antistes praestare poterit, cum sancitum fue

rit Presbyteros ipsos Gubernii impendiis esse susten

tandos.

Jam porro quoad temporalia subsidia idem Se

renissimus ac Potentissimus Russiarum Imperator ,

et Poloniae Rex Illustris spopondit, se omnia beni

gne curaturum , atque effecturum , ut hujusmodi sa

lutare negotium prospere conficiatur. Quocirca in

ipsa Chersonensi urbe aedes satis idoneae atque de

centes, et quoad fieri poterit Cathedrali Templo pro

ximiores comparandae erunt pro Episcopi habitatione,

itemque alia aedificia satis ampla et commoda de

stinanda pro Clericorum Seminario. Quod autem at

tinet ad reditus, qui necessario attribuendi sunt, ut
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res omnes ad eumdem Chersonensem Episcopatum

pertinentes optatum assequantur effectum , ipsa Epi

scopalis Mensa, veluti statutum est, annuum censum

habebit quatuor millium quadringentorum octoginta

rublorum argenteorum ; quisque vero ex duobus ejus

dem Episcopatus Suffraganeis dote fruetur, qua alii

Episcopi Suffraganei in Russiaco Imperio potiuntur,

scilicet annuo reditu bis mille rublorum argenteo

rum . Pro Canonicis autem , et Mansionariis Cathe

dralis Templi Chersonensis , ac pro tuenda ipsius

Templi et Sacrarii fabrica , itemque pro impendiis

quae ad sacram suppellectilem vel comparandam ,

vel reficiendam , et ad alia cujusque generis divino

cultui decenter exercendo necessaria omnino requi

runtur, nec non pro Dioecesano Seminario erigendo

et conservando quemadmodum in ceteris Dioecesi

bus dos assignetur, quae tamen omnibus Dioecesis

necessitatibus plene respondeat .

Edicimus taxam Episcopali Mensae Chersonensi

irrogandam esse debere in florenis auri de Camera

triginta tribus cum tertia ejusdem floreni parte, quam

taxam in Camerae Apostolicae, et S. Collegii libris

ex more inscribendam esse mandamus.

Ut autem quisque Antistes propriae Ecclesiae

jurisdictionem agnoscere, et illam accurate exercere

queat, harum Litterarum Exsequutori committimus,

ut ipse separatis Decretis hujus Apostolicae Sedis

judicio , et sanctioni postea subjiciendis numerum ,

denominationem, et fines Paroeciarum quae ad sin

gulas quasque Dioeceses spectant, diligentissime re

censeat. Cum vero statutum fuerit Coenobia , et Mo

nasteria tum virorum , tum mulierum in universo

145

Russiarum Imperio nunc existentia (quae supra cen